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ACTA  DE SELECCIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 

CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL DE TÉCNICO/A-ADMINISTRATIVO/A Y DEL 

DOCENTE DEL PROGRAMA DE RECUALIFICACIÓN Y RECICLAJE PROFESIONAL 

“FUENTE-ÁLAMO ZONAS VERDES” DEL AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO. 

 Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones al listado provisional, para 

participar en el proceso de selección para la contratación laboral temporal de 

técnico/a-administrativo/a y del docente del Programa de Recualificación y Reciclaje 

profesional “Fuente-Álamo Zonas Verdes”, del Ayuntamiento de Fuente-Álamo, y 

revisadas las mismas, el Tribunal Calificador acuerda lo siguiente, de lo cual Dª Teresa 

Atienzar Pérez, Secretaria del Tribunal Calificador del Programa de Recualificación y 

Reciclaje profesional “Fuente-Álamo Zonas Verdes” del Ayuntamiento de Fuente-

Álamo. 

CERTIFICA: 

Primero.- Estudiar las reclamaciones presentadas 

 Admitir la reclamación presentada por Dª MARIA DEL MAR GASCON 

RODRIGUEZ. 

 Admitir la  reclamación relativa a D. GONZALEZ MADRIGAL 

ORLANDO YOHAN, en lo que respecta a que se le ha incluido en el 

listado de Técnico cuando su instancia iba dirigida a la bolsa de 

Docente, pasando a ser baremado en el proceso correspondiente. 

 Desestimar la  solicitud de D. SANCHEZ ESCANDELL, GONZALO, 

aunque se tendrá en cuenta su solicitud en caso necesario. 

 

Segundo.- Que se aprueba el siguiente listado definitivo de admitidos/as y 

excluidos/as, indicando la puntuación obtenida, según se detalla en la tabla que se 

adjunta: 
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TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A 

 

ADMITIDOS 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUUACION 

MOLINA CANTOS, RAFAEL 10,00 

MIRA ALBERT, JOSE LUIS 10,00 

GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSÉ 9,50 

FERRER CUESTA ÁNGELA 8,20 

BONMATI QUESADA, PATRICIO 7,00 

CANO DELGADO, GEMMA 6,20 

CANO CARRASCO, LOURDES 6,10 

RIÑONES CARRANZA ANTONIO  6,00 

ARNEDO MEJIAS, TERESA 5,15 

GASCÓN RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR 5,00 

LÓPEZ ARNEDO, TEODORA 4,90 

LOZANO GALERA, JULIAN 4,25 

ROMERA SANCHEZ, ENCARNACION 4,00 

DIAZ TEBAR AFRICA  3,70 

SÁEZ OCHOA, BARTOLOMÉ 3,00 

ROMERO GIL, ROSARIO 2,20 

GARCÍA PALOMARES,  MANUEL 1,80 

MEDINA TERUEL, JOSE ALFONSO 1,45 

SANCHEZ ESCANDELL, GONZALO 1,25 

GOMEZ MARTINEZ, SARA 0,25 

 

EXCLUIDOS 

APELLIDOS Y NOMBRE 

 
CAUSA EXCLUSION 

CANTOS RUIZ ANA PILAR 
NO ACREDITA CAPACITACIÓN 
DOCENTE 

CAÑADAS AVIVAR JUAN 
FUERA DE PLAZO 
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DOCENTE 

EXCLUIDO 

APELLIDOS Y NOMBRE 

 
CAUSA EXCLUSION 

SANCHEZ ESCANDELL, GONZALO 
 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

GONZALEZ MADRIGAL ORLANDO YOHAN 

 
NO ACREDITA LA 
CAPACITACION DOCENTE 

 
 

Segundo.-  Elevar al Presidente de la Corporación el resultado del proceso de 

selección para la contratación de 1 Técnico Administrativo y valorar la contratación de 

un Docente, ya que los dos únicos candidatos están excluidos, para el desarrollo del 

Programa RECUAL “FUENTE-ÁLAMO ZONAS VERDES” selección. 

Tercero.- La presente acta será publicada en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica del Ayuntamiento de Fuente-Álamo, así como en el  Tablón de Anuncios de 

las oficinas de este Ayuntamiento, situadas en Plaza de España, 21 de esta localidad. 

 

 Sin más asuntos que tratar y siendo las 11.00 horas, se levanta la sesión.  

 

 

 

 

 

 

ACTA DEFINITIVA TÉCNICO Y DOCENTE RECUAL ZONAS VERDES - SEFYCU 2896630

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CKAA PZ34 H3TN EQNT WMMDAYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

FIRMADO POR

TE
RE

SA
  A

TI
EN

ZA
R 

 P
ER

EZ
SE

CR
ET

AR
IA

 T
RI

BU
NA

L 
RE

CU
AL

25
/0

6/
20

21
 9

:4
6

FIRMADO POR

AN
A 

M
AR

IA
  V

ER
GA

RA
 G

AL
IA

NO
PR

ES
ID

EN
TE

 T
RI

BU
NA

L 
CA

LI
FI

CA
DO

R
25

/0
6/

20
21

 1
4:

21

FIRMADO POR

M
AR

IA
 C

AR
M

EN
  S

AN
TI

LL
AN

A 
 R

EI
NO

SO
VO

CA
L 

TR
IB

UN
AL

 C
AL

IF
IC

AD
OR

 
28

/0
6/

20
21

 8
:2

9

FIRMADO POR

JE
SU

S 
R.

  D
E 

RO
ZA

S 
M

AR
TI

N
VO

CA
L 

TR
IB

UN
AL

 C
AL

IF
IC

AD
OR

28
/0

6/
20

21
 8

:3
1

Pág. 3 de 3

mailto:fuentealamo@dipualba.es
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CKAAPZ34H3TNEQNTWMMD
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7575826&csv=CKAAPZ34H3TNEQNTWMMD
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7598275&csv=CKAAPZ34H3TNEQNTWMMD
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7716177&csv=CKAAPZ34H3TNEQNTWMMD
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7716287&csv=CKAAPZ34H3TNEQNTWMMD

		2021-06-28T08:31:52+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://fuente-alamo.sedipualba.es/ con CSV CKAAPZ34H3TNEQNTWMMD
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO




